

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava omítek provozních místností dopravní kanceláře, obnova nátěrů.

KSO:

Místo: Telč VB

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 797,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 797,08	21,00%	14 867,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

85 664,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava omítek provozních místností dopravní kanceláře, obnova nátěrů.

Místo: Telč VB

Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	70 797,08
HSV - Práce a dodávky HSV	18 517,81
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 474,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 755,35
997 - Přesun sutě	11 082,63
998 - Přesun hmot	205,13
PSV - Práce a dodávky PSV	52 279,27
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	52 279,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava omítek provozních místností dopravní kanceláře, obnova nátěrů.

Místo: Telč VB

Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

70 797,08

D		HSV	Práce a dodávky HSV					18 517,81
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					2 474,70
1	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	30,000	17,17	515,10	CS ÚRS 2020 01
PP		Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou "zakrytí techniky v dopravní kanceláři" 30						30,000
2	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	40,000	48,99	1 959,60	CS ÚRS 2020 01
PP		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou 40						40,000
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					4 755,35
3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	66,798	71,19	4 755,35	CS ÚRS 2020 01
PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2						
VV		3,15*4,0 "Šatna			12,600			
VV		2,9*2,55 "Kuchyň			7,395			
VV		2,95*6,95 "DK			20,503			
VV		3,65*4,0 "Nocležna			14,600			
VV		3,9*3,0 "Chodba			11,700			
VV		Součet			66,798			
D		997	Přesun sutě					11 082,63
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	66,798	159,84	10 676,99	CS ÚRS 2020 01
PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m						
5	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	0,080	153,92	12,31	CS ÚRS 2020 01
PP		Nakládání sutí a vybouraných hmot						
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,080	1 115,92	89,27	CS ÚRS 2020 01
PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně						
7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	1,120	119,88	134,27	CS ÚRS 2020 01
PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m						
VV		0,08*14 "Přepočtené koeficientem množství			1,120			
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,080	346,32	27,71	CS ÚRS 2020 01
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením						
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,080	1 776,00	142,08	CS ÚRS 2020 01
PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04						
D		998	Přesun hmot					205,13
10	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,462	444,00	205,13	CS ÚRS 2020 01
PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m						
D		PSV	Práce a dodávky PSV					52 279,27
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					52 279,27
11	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	257,753	7,15	1 842,93	CS ÚRS 2020 01
PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m						
12	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	257,753	44,10	11 366,91	CS ÚRS 2020 01
PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m						
13	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	257,753	22,20	5 722,12	CS ÚRS 2020 01
PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m						
14	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	30,000	53,58	1 607,40	CS ÚRS 2020 01
PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m						
15	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	40,000	81,40	3 256,00	CS ÚRS 2020 01
PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m						
16	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	200,000	13,70	2 740,00	CS ÚRS 2020 01
PP		Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m						
17	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	210,000	2,26	474,60	CS ÚRS 2020 01
PP		páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm						
VV		200*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			210,000			
18	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	66,798	7,15	477,61	CS ÚRS 2020 01
PP		Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,15*4,0 "Šatna		12,600			
	VV		2,9*2,55 "Kuchyň		7,395			
	VV		2,95*6,95 "DK		20,503			
	VV		3,65*4,0 "Nocležna		14,600			
	VV		3,9*3,0 "Chodba		11,700			
	VV		Součet		66,798			
19	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	66,798	6,23	416,15	CS ÚRS 2020 01
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m					
20	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	257,753	29,60	7 629,49	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		2*(3,15+4,0)*2,55 + 3,15*4,0 "Šatna		49,065			
	VV		2*(2,9+2,55)*2,6 + 2,9*2,55 "Kuchyň		35,735			
	VV		2*(2,95+6,95)*2,55 + 2,95*6,95 "DK		70,993			
	VV		2*(3,65+4,0)*2,6 + 3,65*4,0 "Nocležna		54,380			
	VV		2*(3,9+3,0)*2,6 + 3,9*3,0 "Chodba		47,580			
	VV		Součet		257,753			
21	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	47,660	92,06	4 387,58	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		2*(2,9+2,55)*2,6 "Kuchyň		28,340			
	VV		2*(3,9+3,0)*1,4 "Chodba - omyvatelná nátěr		19,320			
	VV		Součet		47,660			
22	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	229,413	53,87	12 358,48	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m					
	VV		2*(3,15+4,0)*2,55 + 3,15*4,0 "Šatna		49,065			
	VV		2,9*2,55 "Kuchyň		7,395			
	VV		2*(2,95+6,95)*2,55 + 2,95*6,95 "DK		70,993			
	VV		2*(3,65+4,0)*2,6 + 3,65*4,0 "Nocležna		54,380			
	VV		2*(3,9+3,0)*2,6 + 3,9*3,0 "Chodba		47,580			
	VV		Součet		229,413			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1369274

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e0336b67-b902-4cb9-a838-741bf1ee02d6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.02.2021 08:37:02



05d7dca4-a617-4ae1-83e2-c93c536c9b7c